

ایجاد بازارهای صادراتی در پی احداث پتروشیمی چهارم کرمانشاه



ایجاد می کند و همچنین زیرساخت‌های خوبی که در منطقه داریم، به‌زودی شاهد ورود سرمایه‌گذاران بیشتر به این منطقه باشیم. براساس گزارش به پتروشیمی اسلام‌آبادغرب، وی اولویت اصلی استان را تداوم روند کاهش نرخ بیکاری، رونق و جهش تولید و تمرکز بر پیشرفت و توسعه برای رفاه و شکوفایی اقتصادی ذکر کرد و گفت: برای تحقق این موضوعات همه ظرفیت‌ها را به کار خواهیم گرفت. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه نیز با اشاره به اینکه پتروشیمی چهارم صادراتی استان کرمانشاه، رونق اقتصادی و بازارهای صادراتی گسترده‌ای پیش‌روی استان قرار می‌دهد.

ایران در بازارهای جهانی بسیار مناسب و جذاب است. پلاسیدی گفت: به منظور اتخاذ وحدت رویه درخصوص چگونگی جذب نیرو با اولویت کارجویان بومی، حلو فصل مسائل روابط کار و موضوعات HSE، تفاهم‌نامه‌ای بین اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، منطقه ویژه، پتروشیمی یا نظارت استانداری کرمانشاه منعقد می‌شود. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه نیز با اشاره به اینکه پتروشیمی چهارم صادراتی استان کرمانشاه، رونق اقتصادی و بازارهای صادراتی گسترده‌ای پیش‌روی استان قرار می‌دهد.

مدیرعامل طرح صنایع پتروشیمی اسلام‌آبادغرب پسر به‌کارگیری دانش فنی و استفاده از توانمندی سازندگان داخلی در این طرح پتروشیمی تأکید کرد. به گزارش منطقه‌مزاییده، سیدعبدالعظیم پلاسیدی؛ مدیرعامل صنایع پتروشیمی اسلام‌آبادغرب در جریان بازدید حسن عزیزی؛ مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه از این طرح با اشاره به اشتغالزایی بیش از ۱۰۰۰ نفری در مرحله ساخت‌وساز به صورت مستقیم، گفت: از آنجایی که دانش تولید محصولات پتروشیمی در ایران بومی‌سازی شده و مواد اولیه مناسب را نیز در اختیار داریم، قیمت تمام‌شده پتروشیمی

پتروشیمی صنعتی پیشرو در توسعه صادرات غیر نفتی است

نائب‌رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه پتروشیمی یکی از ارکان اصلی صنعت نفت ایران در زنجیره تولید است، گفت: پتروشیمی صنعتی پیشرو در توسعه صادرات غیرنفتی محسوب می‌شود. به گزارش شانا، احمد مرادی، با بیان اینکه با توسعه صنعت پتروشیمی و رفع مشکلات آنها، دستاوردهای خوبی در آینده خواهیم داشت، گفت: باید با جذب سرمایه‌های جدید به پیشرفت این صنعت کمک کنیم، زیرا توسعه این صنعت می‌تواند به نوعی تحریم‌ها را خنثی کند. وی افزود: با کاهش درآمدهای نفتی در نتیجه تحریم‌های یک‌جانبه آمریکا علیه ایران، صنعت پتروشیمی با توجه به نقش مهم خود درآمدهای ارزی کشور اهمیت فوق‌العاده‌ای دارد. نائب‌رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: صنعت پتروشیمی یکی از ارکان اصلی صنعت نفت ایران در زنجیره تولید است و می‌تواند زنجیره ارزش را در صنایع پایین‌دستی نیز تکمیل کند. مرادی، با اشاره به نقش صنعت پتروشیمی در توسعه صادرات غیرنفتی، عنوان کرد: امروز پتروشیمی به محور صادرات غیرنفتی کشور تبدیل شده است، حمایت از این صنعت به دلیل ایجاد ارزش افزوده و اشتغال بالا، باید مورد توجه قرار گیرد.

اخبار پالایش

تشخیص گازهای خطرناک در پالایشگاه‌ها ممکن شد

محققان در یک شرکت دانش‌بنیان موفق به طراحی، ساخت و کسب دانش فنی ساخت آنالایزری برای تشخیص گازهای خطرناک در محیط‌های صنعتی همچون پالایشگاه‌ها، صنایع فولادی و... شدند. به گزارش مهر، مجتبی رضایی از متخصصان و کارآفرینان بازگشته به کشور از کانادا و مدیرعامل یک شرکت دانش‌بنیان مستقر در پارک فناوری پردیس، گفت: تاکنون سنسورهای تشخیص گازهای خطرناک برای منازل و برخی اماکن طراحی شده بود، اما ما موفق شدیم که آنالایزر گازهای خطرناک را برای صنایع طراحی کنیم. وی با بیان اینکه فرقی این آنالایزر با سنسورها در عملکرد، کارایی و حساسیت آنهاست، گفت: سنسور و آنالایزرها گازهای خطرناک را تشخیص می‌دهند اما آنالایزرها گازهای خطرناک در اماکن صنعتی را تشخیص می‌دهند و در صد خطای آنها پایین است. به گفته رضایی، این آنالایزرها گازهای خطرناکی که تا دیروز هیچ‌کس نتوانسته بود تشخیص دهد، مانند H₂S، گازهای متان که انفجار ایجاد می‌کند را تشخیص داده تا از حوادث احتمالی ناشی از انفجار جلوگیری کند. وی با بیان اینکه سنسورهای تشخیص گازهای خطرناک مناسب اماکن صنعتی نیستند، گفت: زیرا زود کارایی و خاصیت این سنسورها کاهش پیدا می‌کنند، اما آنالایزرها به صورت هوشمند گازها را آنالیز می‌کنند و احتمال اینکه خطا داشته باشند پایین است. رضایی با تأکید بر اینکه در ساخت این آنالایزرها از جدیدترین تکنولوژی‌ها استفاده کردیم، گفت: آخرین تکنولوژی به کار گرفته شده در این آنالایزرها در سطح دنیا استفاده از لیزر است که در این محصول تولیدی از لیزر استفاده کردیم. وی با بیان اینکه قرار است در یک پالایشگاه اولین نمونه را تست کنیم، گفت: پیش‌بینی می‌کنیم که تا دیروز هیچ‌کس نتوانسته بود پالایشگاهی نصب شود. مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان گفت: صرف ساخت این دستگاه را در این شرکت داشته‌ایم و دانش فنی آن را به‌دست آوردیم. وی با بیان اینکه ما در کشور تقریباً براساس تخمین‌هایمان بیش از پنج هزار آنالایزر نیاز داریم، بیان کرد: در حال جذب سرمایه‌گذار هستیم که بتوانیم این نیاز را با تولید انبوه رفع کنیم. رضایی با تأکید بر اینکه ما در این شرکت نیز توانایی صادرات بالایی داریم، گفت: ما می‌توانیم کشورهای همسایه همچون عراق را در نظر بگیریم و حتی به آنها ارائه خدمات هم بدهیم.

طوفان عملکرد چندین پالایشگاه نفتی آمریکا را مختل کرد

طوفان موسوم به دلتا در ساحل جنوبی آمریکا برق صدها هزار خانه را قطع کرده و موجب اختلال و تعطیلی چندین پالایشگاه و بندر صادرات نفتی شد. به گزارش روتترز، همزمان با گسترش دامنه بادهای مخرب طوفان دلتا به خارج از مرکز آن، ایالت‌های ساحل جنوب آمریکا روز شنبه گذشته شاهد قطع برق صدها هزار خانه و توقف یا اختلال در عملکرد چندین پالایشگاه و بندر نفتی بودند. برق ۷۰۰ هزار خانه و بنگاه اقتصادی روز شنبه گذشته در سه ایالت ساحل خلیج مکزیک در نتیجه رسیدن طوفان دلتا به این مناطق قطع شد. سرعت این طوفان در این مناطق به بیش از ۱۶۰ کیلومتر در ساعت می‌رسید و باعث تخریب سقف خانه‌ها و قطع برق آن‌ها شد. پالایشگاه‌های شرکت توتال با ظرفیت ۲۲۵ هزار و ۵۰۰ بشکه در روز و شرکت والرو انرژی با ظرفیت ۳۳۵ هزار بشکه در روز قطعی برق داشتند و یکی از واحدهای شرکت مونوپار در پالایشگاه ۶۰۷ هزار بشکه‌ای این تعطیل شد. همچنین، سه پالایشگاه در ایالت لوئیزیانا که در مسیر طوفان قرار دارند یا پیش‌تر کارخانه‌های خود را برای عملیات تعمیر و نگهداری تعطیل کرده بودند یا در نتیجه توفانی خسارت‌بار دیگری که شش هفته پیش منطقه را دربردارید، به علت آسیب تعطیل بودند. بنادر صادرات نفت و پتروشیمی در نوار ساحلی دو ایالت تگزاس و لوئیزیانا که از پیش از آغاز طوفان به روی کشتی‌های تجاری بسته بودند، روز شنبه نیز همچنان تعطیل ماندند.

آگهی مناقصه

نوبت دوم

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام و مرحلای اساسی شرایط زیر اقدام نماید.

موضوع مناقصه: خرید دکل و متعلقات آن- پروژه تهران

شماره مناقصه: ۹۹۰۷۰۷۰۰۱

مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۲۸ مهر ماه ۹۹

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که می‌بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به حساب شماره ۰۱۰۲۸۶۷۳۴۲۲۲۰۱۰۳۹۲۲۲۲۰۱ نزد پست بانک به نام شرکت نقش اول کیفیت ارایه گردد.

■ سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

■ هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پایگاه اینترنتی شرکت نقش اول کیفیت، به آدرس (<https://nak-mci.ir/fa/tenders>) اسناد مناقصه مربوطه را دریافت و پس از مطالعه دقیق شرایط آن نسبت به ارسال پیشنهادات خود، اقدام نمایند.

■ مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۲۴۱۷۲۴۴۲۲ (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.

مزایده اعلام ضایعاتی شرکت قالب‌های صنعتی

«تاریخ برگزاری ۱۳۹۹/۰۷/۲۱ لغایت ۱۳۹۹/۰۷/۲۳»
به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.

www.sudico.ir

مزایده عمومی

فروش یک دستگاه کامیون کمپرسی آرن

دهیاری یزدل بخش مرکزی شهرستان آران و بیدگل در نظر دارد یک دستگاه کامیون کمپرسی آرن مدل ۹۵ را با مبلغ پایه ۳,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به فروش برساند.

لذا از متقاضیانی که تمایل به شرکت در مزایده دارند خواهشمند است مبلغ پیشنهادی خود را از مورخ (۱۳۹۹/۰۷/۲۱) تا پایان وقت اداری ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ تحویل و در صورت ضرورت با شماره تلفن ۵۴۴۴۷۶۹۶-۰۳۱ تماس حاصل نمایند.

شرایط شرکت در مزایده:

۱- دهیاری در تأیید یا عدم صلاحیت برنده مزایده تام‌الاختیار است

۲- به مبالغ پیشنهادی کمتر از مبلغ پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد

۳- روز بازگشایی پاکت‌های پیشنهادی مزایده یک روز بعد از موعد مقرر می‌باشد.

۴- واریز مبلغ ۱۸۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب دهیاری جهت تضمین شرکت در مزایده

مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مزایده:

۱- کپی شناسنامه و کارت ملی

۲- ارایه به خواست کتبی با ذکر تاریخ و مبلغ پیشنهادی

۳- تضمین‌های لازم به برنده اعلام می‌شود

لازم به ذکر است که هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

غلامعلی آقامهدی- دهیاری یزدل

آگهی مزایده

شهرداری امام شهر در نظر دارد با عنایت به مصوبه شماره ۵۰۴-۲-۹۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۹ و مصوبه شماره ۵۰۶-۳-۹۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۹ شورای اسلامی نسبت به فروش ۴ قطعه زمین با مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

متقاضیان می‌توانند از تاریخ نشر آگهی حداکثر ظرف مدت یک هفته به مراجعه به شهرداری در ساعات اداری نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند و پاکت حاوی اسناد مزایده خود را به واحد مالی شهرداری تحویل و رسید دریافت نمایند.

■ قطعه زمین تجاری به مساحت ۸۰ متر مربع به آدرس انتهای بلوار قافوس

■ قطعه زمین مسکونی به مساحت ۲۷۷ مترمربع به آدرس انتهای کوچه شهید جوکار

۱- متقاضیان می‌بایست ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی بابت قطعه مورد مزایده را به عنوان ضمانت شرکت در مزایده به حساب سپرده شهرداری واریز و فیش مربوطه را همراه با تقاضانامه در پاکت در بسته ارایه نمایند.

۲- به پیشنهاداتی که مخدوش یا مشروط باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- کلیه هزینه‌های نقل و انتقال به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۴- کمپسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

۵- متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری به واحد مالی شهرداری مراجعه یا با شماره تلفن ۰۲۱-۵۴۵۶۳۱۰۰ تماس حاصل نمایند.

۶- هزینه درج آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

محسن کاوسی- شهردار امام شهر

آگهی مزایده عمومی

نوبت اول

شهرداری بروجرد در راستای اجرای بندهای ۴ و ۵ مصوبات ۲۰۳ و ۱۹۷ جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بروجرد نسبت به فروش قطعاتی زمین در مناطق مختلف شهر و با کاربری‌های مصوب از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

بدین منظور متقاضیان می‌توانند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت خرید اسناد مزایده و ارایه پیشنهاد به اداره امور قراردادهای شهرداری بروجرد مراجعه نمایند.

بدین است شهرداری در رد و قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات رسیده پس از مهلت مقرر و یا مهم، مخدوش و فاقد سپرده شرکت در مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

همچنین هزینه کلیه آگهی‌های منتشره به عهده برنده مزایده می‌باشد.

سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مزایده قید گردیده است.

رحیم جعفری- شهردار بروجرد

آگهی مناقصه

نوبت اول

شهرداری بروجرد در نظر دارد اجرای پروژه‌های مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	عنوان پروژه	اعتبار پروژه (ریال)	پیراورد اولیه براساس فهرست بهای ۹۹	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	اجرای سردرب ورودی شهر، ابتدای بلوار امام خمینی (ره)	۲۱,۹۶۶,۵۵۳,۱۳۴	اینیه	۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	اجرای سردرب ورودی تپه چغا	۲,۲۵۰,۹۲۷,۱۹۰	اینیه	۱۱۲,۵۰۰,۰۰۰

شرایط شرکت در مناقصه:

۱- قیمت پیشنهادی به انضمام فیش واریزی سپرده شرکت در مناقصه به شماره حساب ۲۱۸۳۰۱۶۱۶۱۶۱ بانک مهر اقتصاد به نام شهرداری بروجرد و یا ضمانتنامه معتبر بانکی.

۲- شرکت کنندگان مجاز: شرکت‌های رتبه‌بندی شده از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور.

۳- از برنده مناقصه ده درصد تضمین حسن انجام تعهدات اخذ می‌گردد.

۴- به پیشنهادهای مخدوش، مبهم، مشروط و یا فاقد سپرده شرکت در مناقصه و یا رسیده پس از مهلت قانونی رسیدگی نمی‌شود.

رحیم جعفری- شهردار بروجرد

فناوری تولید الکترودهای جوش

نانوی صنعت خود روم می سازی شد



یوم شرکت دانش‌بنیان با تلاش متخصصان خود به دانش فنی و بومی‌سازی فناوری تولید قطعات صنعت سه‌الکترو جوش مقاومتی شامل کلاهک‌های جوش نقطه‌ای و نازل‌های جوش زیر پودری، دست‌یافته که انجام این مهم کاهش خروج ارز از کشور و وابستگی صنعت خودروسازی را محقق کرده است. به گزارش کارشناسان، دستاورد ویژه توسعه فناوری نانو، اثر گران شمن کشی (مدیرعامل این شرکت) دانش‌بنیان در این خصوص گفت: اکثر کلاهک‌های جوش که برای استفاده در صنعت خودروسازی بسیار مناسب هستند، توسط شرکت‌های خودروساز داخلی استفاده می‌شوند. ایران خودرو و شرکت‌های تابعه این خودروساز در حمله صرف کنندگان اصلی این کلاهک‌های نانو هستند. از آن‌جا که شرکت خودروسازی ایران خودرو به جوش با مقاومت ویژه‌ای نیاز دارد، از کلاهک‌های نانو استفاده می‌کند. سر قیمت مقاومتی پرمصرف‌ترین قطعه در صنعت تولید خودرو و لوازم خانگی است. بیش از ۹۵ درصد قطعات بدنه خودرو، این نوع جوش ساخته می‌شوند. این دستگاه مجهز به یک فک است که دو سره (الکترو) جوش روی آن قرار می‌گیرد که این شرکت برای این نیاز، سه سالانه صنعت خودرو گران‌ترین تأمین می‌کند. در این محصول با نانوآزاد برای افزایش عمر قطعات استفاده شده که این کار با عمری تا ده تا سه برابر افزایش می‌یابد. ارتزود، نانو کامپوزیتی از جنس مس و نانوآزاد آلیومینات که در ساخت سرم‌های الکتریکی جوش مقاومتی می‌کارفته است، این محصول، مقاومت الکتریکی و هدایت الکتریکی و حرارتی بالای دارد. این ویژگی‌ها جزء جدایی‌ناپذیر الکتروهای صنعتکاری مقاومتی است. از ابتدای سال تاکنون ۳۰۰ هزار الکترو جوش نانو به شرکت‌های خودروسازی فروخته شده است. سه‌الکترو نقطه جوش (نانو) کامپوزیتی مس - آلیومینا) در موتورهای جوش خودرو (رابط و دستی)، لوازم خانگی و صنعت جوشکاری کاربرد وسیعی دارد. در طول ۵ سالان اخیر خودرو در ایران، کشور ما همواره در زمینه قطعات رده الکترو به شرکت‌های خارجی وابسته بوده است. لذا به واسطه ورود این قطعات، میزان راز از کشور خارج شده و صنعت ممتاز خودرو همواره صنعتی وابسته بوده است. این شرکت با تلاش متخصصان خود موفق به ایجاد دانش فنی و بومی‌سازی فناوری تولید قطعات رده الکترو جوش مقاومتی، شامل کلاهک‌های جوش نقطه‌ای و نازل‌های جوش زیر پودری، شده است. با انجام این مهم، کاهش خروج ارز از کشور و وابستگی صنعت خودروسازی محقق شده است.

سود خریدن این چند برابر شد باید مالیات بدیدی و همین باعث می‌شود که هر کسی وارد بازارها نشود. یکی از معضلات بازار در کشور وجود دارد که به سمت بازارهای مافیای تولید است. عمده کشورهایی که توانستند به سمت رشد اقتصاد ب روند این دلیل بود که به تولید توجه کردند نمی‌شود پول را در بازارهای مافیای تولید می‌پاشی و نشود سود بدون ریسک بریدی و انتظار داشته باشی سرمایه‌دارها تولید کنند و به سمت بازار ارز و طلا جذب نشوند. زرنی درباره اهراسک دادفر، دبیر انجمن واردکنندگان خودرو برای همی مقیامت خودرو با ترازو اظهار داشت که در کشور به دلیل ریزش ارز و به بازارهای مافایا تولید و تولید مناسب نبود یکی از راه‌ها، واردات است. اما وقتی در تحریم‌ها واردات را براد نمی‌شود کشور کی سخت‌ترند که هر چند در واردات هنوز جمع‌بندی مشخصی صورت نگرفته است. اگر شرایط ارزی بهتر می‌شد: اما نگاه ما این است، ارزی که داریم راهزنی به این ساخت‌داخل کنیم. ولی خطه نشان داریم. در حوزه خودرو پنج میلیارد دلار قطعات نشان داریم. که در سال‌های مختلف کم شده و این رقم در سال ۹۸ به ۲۲۸۰ دلار رسید. بنابراین هدف‌گذاری کردیم تا مابقی را در جای ضروری دیگری هزینه کنیم. در واقع هر کاری که منجر به آرزوی و خروج از کمتری از کشور شود را حمایت می‌کنیم.



طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: فضای تقاضا عجیب است خبر دارم، روز گذشته در قرعه‌کشی یکی از خودروسازان نزدیک به دو میلیون و ۹۰۰ هزار نفر شرکت کردند، همین نشان می‌دهد که نقدینگی که در اختیار مردم است عدد بالایی است. هر چند قیمت‌های دولتی را تا حدی رها می‌ایجاد کرده و جذابیت ایجاد کرده تا شبیه ۰۰۰ میلیون سود

معاون طرح و برنامه وزارت صنعت معدن و تجارت درباره یی باثباتی قیمت خودرو، گفت: آهنگاری که کشیده بود ۱۰۰ میلیون با بیشتر می‌کشید، باید مالیات دهند و اگر کسی به این بازار ورود نکند، معاون طرح و برنامه ریزی وزارت صمت در یک برنامه توزیع یونی دربارۀ گرانی عیب و یی یی باثباتی قیمت خودرو، گفت: بالاخره حوزه خودرو مثل هر کالای دیگری قیمت تمام شده‌ی دارد و برای محاسبه آن، مجرای مختلف را بررسی کنیم. در بررسی مشخص می‌شود که همه محصولات که منجر به تشکیل خودرو می‌شود، افزایش قیمت رخ داده است هر چند این همه ماجرانیست. خیلی از قطعات خودرو متأثر از قیمت‌های است. سعید زردی درباره اینکه چرا می‌گویم خودرو، تولید داخل است اما قیمت آن متأثر از قیمت ارز است، افزود: خودرویی که فرافاشی ۱۰ هزار دلار وابستگی ارز دارد و خودرویی که ۱۰۰ تا ۲۰۰ هزار دلار وابستگی هم رساند، امر اقتصادی می‌شود این است. در شرایط ماهه نسبت سال ۱۳۹۰ درصد نسبت هم مشابه سال گذشته تولید خودرو رشد داشته است. البته غیر از این مشکل رواجته خودرویی که در پارکینگ هستند و واردات قطعاتشان با مشکل مواجه شده است. هر چند باید بدانیم که با رفع کارخانه‌ها نسبت رواجته خودروی کامل شود و بتواند پولش را بگیرد.

جزئیات عرضه خودرو در بورس کالا

خرید یک خودرو در سال و عدم فروش آن تا ۲ سال بعد

در بورس کالا، خودرو با قیمت تمام شده و واقعی معامله می شود و قیمت پایه را سازمان حمایت از مصرف کننده مشخص می کند.

کارشناسان چه می گویند؟

این مباحث در حالی مطرح می‌شود که کارشناسان بر این باورند که در حال حاضر صنعت خودرو به دلیل کمبود گاز، غلظت، در حال سقوط است، از سوی دیگر بازار هم از کنترل خارج شده است؛ لذا تنها راه نجات این صنعت و بازار به صورت همزمان، آزادسازی قیمت‌هاست. اکنون در حالی که تحت عنوان عرضه خودرو در بورس کالا پیشنهاد شده است که در آن چند نکته احتیاج به وجود دارد. چنانچه خودرو در بورس کالا عرضه شود و سپس کشف قیمت شود و به حقیقت بازار دهد که بازار تعیین کننده قیمت باشد، طریقی بسیار خوب است البته که ضوابطی هم برای آن باید در نظر گرفته شود. به طور مثال باید حداقل‌هایی برای

خودرو از یک کالای سوادگاری و سرمایه‌یابی به یک کالای مصرفی است. همانگونه نظریت تولید خودرو در سال پیش از ۱۳۵۰ میلیون خودرو به اندازه‌ی سال کشور است و مشکل اصلی در استفاده‌ی از سوادگاری است. بر این اساس و به نظر از، پایگاه اطلاع‌رسانی و سرمایه‌ری، وی در مورد عرضه خودرو در بورس توضیح داده است که عرضه خودروی تولیدشده در این طرح تمامی افزایش کفایت خودرو را هم در بر دارد. براساس آگهی عرضه می‌شوند و این مکانیزم داخلی است. خبردان خودرو در بورس حق فروش خودرو را دو سال بعد نخواهند داشت و خبردان خودرو تا نام‌زمانی دوساله مالک می‌باشد و اطلاعات مالیات سنگینی خواهد شد. تمام خودروهای یک مصرف‌کیلومتر داخلی و برخی خودروهای خارجی هم مشمول این طرح می‌شوند. به گفته‌ی این‌بازار، هر یک در سال فقط یک خودرو را می‌تواند از بورس خریداری کند.

طرح ساماندهی بازار و صنعت خودرو از سه مجلس نمایان چندپایه که مطرح شده است طرحی گفته شد بزودی اجرا می شود و صورت اصلی آن، رفع خودرو در بورس است. آقای ایران به منظور شفافیت بالا معاملات این بورس و تحقق اهداف برای تبدیل خودرو یک کارآمد مرفعی است. به گزارش ناقصه‌مهر، در نظر نمایندگان قیمت خودرو یک قیمت پایایی دارد که توسط شورای قیمت تصویب و تعیین می شود، با قیمت پایه و پایه مالی بورس آرا خواهد رفت و متقاضیان برای قیمت باید با یکدیگر رقابت خواهند کرد. افرادی که بهترین قیمت را داده باشند برنده در ذات می شوند و خودرو به اشخاص تعلق می گیرد. در این راستا، روح... از بدست مسئول کارگروه خودرو کمیسیون صنایع مجلس، اعلام کرد که هدف از وضعیت کارآمدی یک مجلس به این است و در صورت اصلی طرح این شده است مجلس، خارج کرد

عضو شورای شهر تهران خواستار شد

برخورد با کسانی که مانع پارک خودروها در معابر عمومی می‌شوند

خودروهای شهروندان در آنجایی می‌شود. نتایج به این‌گونه
 قانون گذار عامی را متعلق به همه شهروندان می‌داند
 از این رو زمانی که حق قانونی برای بار کردن وسایط نقلیه
 وجود نداشته باشد، شهروندان می‌توانند خودروی خود را در
 محل دلخواه بار کردن کنند که معانت از این حق موجب نقض
 حقوق شهروندی است. شهروندان از آید کرد و طبیعتاً با
 شهرداری هستند که در صورت مشاهده انحصاری کردن معابر
 عمومی، ضایع‌تری را به موجب این اقدام خلاف قانون مقابله
 می‌کنند. ضایع‌تری که در انجام این تخلف دارند، به ضایع‌ات
 دستگاه قضایی معرفی کرده

ایجاد مراکز بزرگ خرید، باعث کشیده شدن تالاره بر ایجاد مشکلات اقتصادی می‌شود و ترافیک، مشکل کمبود ترافیک پیش از ایجاد مراکز خرید و تالارهای بازرگانی را تشدید می‌کند. همچنین با توجه به عدم آشنایی باسرها و گوانیه که در حواشی معابر ترافیکی جای بر می‌گیرد، پارک خودرو و وجود ندارد و متأسفانه هراگاهی نیز معضله‌های پدیدار می‌شود که راجع به آن نیز به‌طور فزاینده‌تری مشهود است. به‌عنوان مثال، در صورت جبران ناپذیری می‌شود. وی با بیان این‌که «در این‌یکه مطابق ماده ۲۴ قانون ثبت‌الهیج کمی‌نوی تاندر بر اساس شراعه معابر و کوچه‌های که اکثر اهاسودن نیست، عملیاتی شده و به‌طور کلیه افراد و اقار از آن‌جا باسار دارند، متأسفانه مقابل ساختمان و محل کسب خویش، مانع از پارک کر که در

مقاومت و غرض‌شورای شهر تهران قرار دادن موانع مقابل اعتراض‌ها، کسب بارهای جلویی برای خودورها با اخص حقوق شهروندی داشت و خواستار برپا شدن استفاده کنندگان از معابر عمومی شد. به گزارش مناقصه‌مزایده، کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران، در دیست‌توی و کمیسیون شهرداری اسلامی شهر تهران، ضمن تسلیت به مناسبت شهادت استاد محمد شجاعان، در کارگزار شهری در دادگاه استنادات در محله فلاح، در تذکری به شهردار تهران، افزایش خودورها در سطح شهر، اعتراضات و اعتراضات خود را

[illegible][illegible]

شرکت عمران شهر جدید پرند



شهرداری مشهد

آگهی تجدید مناقصه عمومی

۱- کارفرما: شهرداری مشهد- سازمان حمل و نقل و ترافیک مشهد

۲- موضوع **تجدید مناقصه:** جمع آوری، تهیه، حفاری و نصب فوندانسیون تپ یک و جمع آوری و نصب ترده فلزی بار ارتفاع ۱/۸۰ متر.

۳- مبلغ برآورد: ۵,۴۸۱,۰۶۰,۰۰۰ (پنج میلیارد و چهار صد و هشتاد و یک میلیون و شصت هزار) ریال، به صورت صدور نقد و براساس فهرست بهای سال ۱۳۹۹ پیش بینی می گردد.

۴- مبلغ **تضمین شرکت در تجدید مناقصه:** به میزان ۲۷۴,۰۵۲,۰۰۰ (دویست و هفتاد و چهار میلیون و پنجاه و سه هزار) ریال می باشد که به صورت واریز فیش نقدی و یا ارایه ضمانتنامه بانکی به دستگاه مناقصه گراز تسلیم گردد.

۵- مدت زمان اجرای کار: سه ماه شمسی

۶- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد تجدید: تمامی اشخاص حقوقی واجد شرایط، می توانند برای دریافت اسناد تجدید مناقصه از تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۱ تا ۱۳۹۹/۰۸/۰۳ به تاریخ نامی www.ets.mashhad.ir مراجعه نموده و پس از ثبت نام در سامانه تأمین کنندگان و تأیید از سوی دستگاه مناقصه گزار، نسبت به دریافت اسناد تجدید مناقصه اقدام نمایند.

۷- محل/ زمان تحویل پیشنهادات: آخرین مهلت تسلیم پیشنهاداتها به دبیرخانه سازمان، ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ می باشد.

۸- محل/ زمان گشایش پیشنهادات: ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۶ انتهای خیابان فدائیان اسلام، ساختمان معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد، طبقه همکف، سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد.

مقتضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره ۳۳۴۴۸۴۷۲-۰۵۱ تماس حاصل فرمایند.

[illegible]

شرکت عمران شهر جدید پرند

رئیس هیأت عامل ایמידرو مطرح کرد

ایجاد ۲۵۰ هزار شغل در زنجیره فولاد



طرح فولاد زاگرس اندیمشک از سوی مدیرعامل آن شرکت ارائه شد. طبق این گزارش، عملیات اجرایی پروژه از آبان ماه امسال شروع می‌شود.

با ارزش افزوده بالاتر و ارزش آوری بیشتر برای کشور شوم. وی ادامه داد: تولید فولادهای آلیاژی و ورق‌های خاص در دستسور کار ایמידرو قرار دارد. در این برنامه گزارشی از وضعیت اجرای

شود که البته با همت سرمایه‌گذاران آن این مدت قابل کاهش به ۳۲ ماه است.

صنعت فولاد افتخار جمهوری اسلامی

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین صنعت فولاد را افتخار نظام جمهوری اسلامی ذکر کرد و افزود: امسال تولید فولاد به بیش از ۲۲ میلیون تن می‌رسد و ظرفیت‌های تولید در کنسانتره و گندله سنگ آهن به ترتیب به ۷۰ میلیون و ۶۵ میلیون تن خواهد رسید. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: از ابتدای انقلاب تاکنون ۲۵۰ هزار شغل به طور مستقیم در زنجیره فولاد ایجاد شده است. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: اگر چه پیش‌بینی شده، ذخایر سنگ آهن ایران تا ۲۵ سال بعد ۱۴۰۴ ادامه خواهد یافت اما با توجه به پتانسیل‌های معدنی کشور، ذخایر بیش از رقم فوق خواهیم داشت. غریب‌پور تصریح کرد: کار بر روی معادن عمیق و استخراج از عمق دوهزار و سه هزار متر ذخایر سنگ آهن کشور را به بیش از ۳۰۲ میلیارد تن خواهد رساند. وی همچنین به مقایسه تناژ و ارزش کالاهای صادراتی و وارداتی پرداخت و تأکید کرد: در حالی که کشور ۱۳۰ میلیون تن صادرات دارد، تناژ وارداتی به ۴۰ میلیون تن می‌رسد که ارزش آن بسیار بیش از اقلام صادراتی است. غریب‌پور تصریح کرد: یکی از اهداف ایמידرو این است که زمینه تعریف و اجرای پروژه‌های با ارزش افزوده بالا را فراهم سازد تا شاهد تولید کالا

گروه زمین و معدن | مناقصه |

رئیس هیأت عامل ایמידرو گفت: توسعه از طریق شرکت‌های بزرگ، از سیاست‌های ایמידرو در راستای اهداف کلان دولت و وزارت صنعت، معدن و تجارت است. خداداد غریب‌پور رئیس هیأت عامل ایמידرو در بازدید از طرح فولاد اندیمشک که فریدون حسنونده نماینده مردم اندیمشک در مجلس، مدیر عامل شرکت ملی فولاد و مدیر عامل شرکت فولاد خوزستان حضور داشتند، به جایگاه شرکت‌های بزرگ اشاره کرد و گفت: این شرکت‌ها قادرند در برطرف کردن مشکلات اشتغال و درآمد در کشورمان مشارکت کنند. وی اعلام کرد: شرکت‌های بزرگ پروژه عظیم انتقال آب از خلیج فارس را به مرحله بهره‌برداری نزدیک کرده‌اند و قرار است استان‌های هرمزگان، کرمان و یزد از این طرح منتفع شوند. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه چهار شرکت فولاد مبارکه، فولاد خوزستان، معدنی و صنعتی گل‌گهر و چادرملو سرمایه‌گذاران طرح فولاد زاگرس اندیمشک هستند، اظهار داشت: خوشبختانه با هماهنگی که در شهرستان اندیمشک بین مقامات مسئول، نمایندگان مجلس و سهامداران وجود دارد، مجوزهای آب، برق، گاز و همچنین محیط زیست این طرح اخذ شده است. وی گفت: طبق طرح اولیه قرار است این طرح با هدف ایجاد ۴۵۰ هزار تن آهن اسفنجی طی ۲۶ ماه ساخته

معاون برنامه‌ریزی و توانمندسازی ایמידرو

افزایش ۷ برابری بودجه تحقیقات فولاد مبارکه



معاون برنامه‌ریزی و توانمندسازی ایמידرو گفت: مجتمع فولاد مبارکه در بخش تحقیق و پژوهش، پیش‌قدم بوده است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، امیر خرمی‌شاد در جلسه کنترل مدیریت گروه فولاد مبارکه اظهار داشت: بودجه تحقیق و توسعه شرکت فولاد مبارکه از ۷۰۲ میلیارد تومان در سال ۹۸ به ۴۸ میلیارد تومان در سال ۹۹ رسیده که حدود هفت برابر افزایش نشان می‌دهد. وی افزود: این شرکت تاکنون ۱۲۲۰ پروژه تحقیقاتی از طریق ارتباط با ۲۰ دانشگاه و مراکز پژوهشی کشور در حال اجرا دارد. معاون برنامه‌ریزی و توانمندسازی ایמידرو با اشاره به اقدامات مطلوب شرکت فولاد مبارکه در زمینه بومی‌سازی در شرایط تحریمی گفت: طی شش ماهه نخست امسال، ۸۲۰ قطعه و تجهیز استراتژیک برای نخستین بار در این شرکت بومی‌سازی شده است. سال گذشته نیز در شش ماهه اول ۵۲۰ قطعه و تجهیز استراتژیک در شرکت مذکور بومی‌سازی شده بود. وی ادامه داد: میزان صرفه‌جویی ناشی از قطعات و تجهیزات بومی‌سازی شده در نیمه نخست سال ۹۸ حدود ۵۶٫۵ میلیارد تومان بوده که این رقم در نیمه نخست سال ۹۹ به ۱۷۸٫۸ میلیارد تومان افزایش یافت. همچنین میزان صرفه‌جویی ناشی از خرید داخلی قطعات و تجهیزات طی شش ماهه نخست امسال ۱۵۰۰ میلیارد تومان بود.

نتایج بومی‌سازی‌ها

خرمی‌شاد از اقدامات انجام شده در زمینه بومی‌سازی در سایر شرکت‌های گروه فولاد مبارکه ابراز خرسندی کرد و گفت: این اقدامات از یک سو، ایجاد باور و اهمیت دادن به توان مهندسان کشورمان است که با امکانات موجود، گام‌های ارزنده‌ای در برابر شرایط تحریمی انجام می‌دهند. وی ادامه داد: بومی‌سازی قطعات و تجهیزات صنایع در داخل، سبب ایجاد کسب و کارهای جدید شده و در نهایت، از خروج ارز از کشور جلوگیری می‌کند. البته اقدامات بومی‌سازی توسط شرکت‌ها باید در یک شبکه واحد قرار گیرد تا از دوباره کاری‌ها ممانعت شود.

طرح‌های توسعه‌ای فولاد مبارکه

مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه با اشاره به طرح‌های در حال اجرای این شرکت گفت: این شرکت در سال جاری ۹ طرح به ارزش ۹۲۱٫۵ میلیون یورو و ۱۸۵۰۰ میلیارد تومان در حال اجرا دارد که برای ۴۵۰ نفر اشتغال مستقیم و برای ۴۱ هزار نفر اشتغال غیرمستقیم ایجاد می‌کند. این طرح‌ها، طی سال‌های ۹۹ تا ۱۴۰۲ تکمیل خواهند شد. حمیدرضا غلیمیان ادامه داد: طرح پنج میلیون تنی کنسانتره سنگان در خردادماه امسال توسط رئیس‌جمهور افتتاح رسمی شد. فاز نخست طرح الکتروگرافیتی اردکان نیز با ۳۳۰ میلیون یورو امسال افتتاح می‌شود. وی خاطرنشان کرد: مشارکت در اجرای طرح‌های ۱۰ میلیون تنی فولاد در منطقه آزاد چابهار و منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس، از دیگر برنامه‌های این شرکت است.

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای
توییت دوم

مناقصه‌گزار: شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ بر آورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۹۹/۴۰	اصلاح و بهینه سازی خیابان طالقانی و امام (ره) شهرستان اندیمشک	۳۷,۴۶۰,۹۸۴,۶۵۶	۱,۷۹۹,۰۰۰,۰۰۰
۹۹/۴۱	پروژه توسعه واحداث روستایی (روستای شوش) و پروژه کاهش تلفات شهر حر	۱۰,۴۲۱,۲۷۳,۴۶۸	۷۴۷,۰۰۰,۰۰۰

مهلت در یافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۹۹/۰۷/۲۰ تا لغایت ۹۹/۰۷/۲۷

تاریخ باز دی: ۹۹/۰۷/۲۹ تا لغایت ۹۹/۰۸/۰۷

محل در یافت اسناد مناقصه: در سایت ستاد ایران (www.setadiran.ir) قابل رؤیت می باشد.

(دانلود اسناد مناقصه، آرایه پیشنهاد قیمت و ثبت پاکت فقط از طریق سایت «ستاد ایران» امکان پذیر است)

تاریخ تحویل پاکت مناقصه: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۸/۱۴

محل تحویل پاکت مناقصه: اهواز، خیابان شهید منصفی، شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، طبقه اول، دفتر حراست و امور محرمانه

تاریخ گشایش پاکت مناقصه: ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه ۹۹/۰۸/۱۹

مبلغ خرید اسناد مناقصه: ۲۰۰۰۰ ریال و اریز به حساب سپهر شماره ۹۹۷۸۲۰۰۰۷۰۱ نزد بانک صادرات اهواز شعبه دز

■ پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده تضمین‌های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت کار ویز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید اریز و چه یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.

■ به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر یا چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

■ به پیشنهادهای فاقد امضاء، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

■ سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان



شهرداری تبریز

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری منطقه ۶ تبریز در نظر دارد با استناد به مجوزهای اخذ شده، پروژه‌های عمرانی مشروحه زیر را در سال ۱۳۹۹ از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای صلاحیت و شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	پروژه	مبلغ بر آورد اولیه (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)	رتبه
۱	محوط سازی ماده ۱۶ (کمپ معتادین)	۳,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۷۲,۵۰۰,۰۰۰	حداقل پایه پنج در رشته راه و ترابری یا ابنیه و ساختمان یا رتبه دو پیمانکاری حقیقی
۲	جدول گذاری و زیر سازی و آسفالت بابا باغی	۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	حداقل پایه پنج در رشته ابنیه و راه و ترابری یا رتبه یک پیمانکاری حقیقی
۳	زیر سازی و جدول گذاری شهرک صغفی و صنعتی مایان	۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	حداقل پایه پنج در رشته ابنیه و راه و ترابری یا رتبه یک پیمانکاری حقیقی
۴	زیر سازی، تهیه و پخش آسفالت در معابر خطیبی - رسالت و سایر محل‌های ابلاغی	۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	حداقل پایه پنج در رشته راه و ترابری
۵	زیر سازی، تهیه و پخش آسفالت در معابر شهرک امام و سایر محل‌های ابلاغی	۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	حداقل پایه پنج در رشته راه و ترابری

لذا از شرکت‌ها و پیمانکاران واجد شرایط دعوت می‌شود، با رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی، از تاریخ انتشار آگهی جهت اخذ اسناد مناقصه به سایت اینترنتی www.m6.tabriz.ir یا به مقر قراردادهای منطقه واقع در جاده سنتو، میدان کارگر، شهرداری منطقه شش مراجعه نمایند.

مدارک مورد نیاز جهت اخذ اسناد: ۱- مدارک احراز صلاحیت شرکت ۲- آخرین آگهی تغییرات شرکت ۳- آگهی تأسیس ۴- رتبه بندی شرکت ضمناً تحویل اسناد به دبیر خانه منطقه تا روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۳ ساعت ۱۲:۳۰ تا در محل خیابان آزادی، چهارراه ابوریحان، نبش خیابان لاله زار جنوبی، شهرداری تبریز می باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و شرایط شرکت در مناقصه مندرج و جزء لاینفک قرارداد خواهد بود. ضمناً هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

حسین عالی‌باف- سرپرست شهرداری منطقه ۶ تبریز



شهرداری اهواز

شماره ۹۹/۲۳

یک مرحله‌ای

دستگاه مناقصه گزار	شرکت مخابرات ایران- منطقه اردبیل
موضوع مناقصه	خرید تعداد ۲۵ لینک لاین تریمینال فیبر نوری 16E1+4ETH (1port 1G Optic)
تضمین شرکت در مناقصه	پیشنهاد دهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک بانکی رمزدار (چک تضمین شده) تهیه و تسلیم و یا نقداً به حساب شماره ۱۶۶۰۲۶۰۲۳۲ (با کد شناسه ۸۰۶۱۳۱۴۲-۱۰۰۰۸۰۰۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل واریز و فیش آن را آرایه نمایند. ضمناً به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مدت فروش اسناد مناقصه	۵ روز کاری پس از چاپ آگهی
آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه	۵ روز کاری پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه
چگونگی و محل دریافت اسناد مناقصه	اشخاص حقوقی می‌توانند با آرایه فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال به حساب ۱۶۶۰۲۶۰۲۳۲ (با کد شناسه ۸۰۱۱۹۱۲۰-۱۰۰۰۸۰۰۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به اداره پشتیبانی و تدارکات واقع در اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه اردبیل، طبقه دوم مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و با واریز مبلغ ۱۵۰,۰۰۰ ریال به حساب فوق در مهلت مقرر از طریق اینترنت به سایت این شرکت به آدرس ardabil.tci.ir مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بایستی تا پایان مهلت تحویل پیشنهادات به سایت مذکور مراجعه نمایند. در ضمن به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد لاک مهر و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
محل تحویل پیشنهادات	اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه، طبقه همکف، دبیرخانه
شماره تلفن تماس	۰۴۵-۳۳۳۴۸۵۵
دورنگار	۰۴۵-۳۳۳۴۳۵۵

گشایش پاکت‌ها در اولین روز کاری پس از اتمام مهلت تحویل مدارک و اسناد رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در اتاق کمیسیون معاملات منطقه انجام خواهد شد.

روزنامه مناقصه ۹۹/۰۷/۲۱-۳۰۸۵



شهرداری اهواز

شماره ۹۹/۲۴

یک مرحله‌ای

دستگاه مناقصه گزار	شرکت مخابرات ایران- منطقه اردبیل
موضوع مناقصه	کابلکشی خاکی (فیبر نوری) به متر ۱۸۰۰۰ متر و کابل کشی کانالی (فیبر نوری) به متر ۱۵۰۰ متر در سطح استان اردبیل
تضمین شرکت در مناقصه	پیشنهاد دهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۱۷۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک بانکی رمزدار (چک تضمین شده) تهیه و تسلیم و یا نقداً به حساب شماره ۱۶۶۰۲۶۰۲۳۲ (با کد شناسه ۸۰۶۱۳۱۴۲-۱۰۰۰۸۰۰۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل واریز و فیش آن را آرایه نمایند. ضمناً به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مدت فروش اسناد مناقصه	۵ روز کاری پس از چاپ آگهی
آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه	۵ روز کاری پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه
چگونگی و محل دریافت اسناد مناقصه	اشخاص حقوقی می‌توانند با آرایه فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال به حساب ۱۶۶۰۲۶۰۲۳۲ (با کد شناسه ۸۰۱۱۹۱۲۰-۱۰۰۰۸۰۰۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به اداره پشتیبانی و تدارکات واقع در اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه اردبیل، طبقه دوم مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و با واریز مبلغ ۱۵۰,۰۰۰ ریال به حساب فوق در مهلت مقرر از طریق اینترنت به سایت این شرکت به آدرس ardabil.tci.ir مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بایستی تا پایان مهلت تحویل پیشنهادات به سایت مذکور مراجعه نمایند. در ضمن به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد لاک مهر و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شوند مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
محل تحویل پیشنهادات	اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه، طبقه همکف، دبیرخانه
شماره تلفن تماس	۰۴۵-۳۳۳۴۸۵۵
دورنگار	۰۴۵-۳۳۳۴۳۵۵

گشایش پاکت‌ها در اولین روز کاری پس از اتمام مهلت تحویل مدارک و اسناد رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در اتاق کمیسیون معاملات منطقه انجام خواهد شد.

روزنامه مناقصه ۹۹/۰۷/۲۱-۳۰۸۵

روزنامه مناقصه ۹۹/۰۷/۲۱-۳۰۸۵

دیدگاه مرکز پژوهش‌های مجلس درباره رابطه رشد بازار بورس و افزایش تورم

مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی تأکید کرد، نگرانی دربار ایجاد تورم به‌خاطر رشد شاخص‌های بورس، از حیث عملی اثبات نشده است. به گزارش فارس، مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی با انتشار گزارشی درباره تحولات پولی و بی‌ثباتی در قیمت کالاها، خدمات و دارایی‌ها در سال جاری، به بررسی رابطه رشد بازار بورس و افزایش تورم پرداخت. در این رابطه بازوی کارشناسی مجلس با اشاره به اینکه پس از رشد شاخص‌های مربوط به بازار سرمایه در ماه‌های اخیر، یک نگرانی ایجاد شده است، منجر به این نتیجه شد که افزایش بازار سرمایه در نهایت منجر به ایجاد تورم و افزایش شاخص قیمت مصرف‌کننده خواهد شد. آمده است: «اثبات این ادعا و نگرانی نیازمند استفاده از مدل‌های اقتصادسنجی برای تعیین جهت علت و تفکیک سهم عوامل مختلف (عرضه رشد پول و...) مؤثر بر سطح عمومی قیمت‌هاست، در این خصوص باید توجه داشت عمیق مطالعه‌ای تاکنون صورت نگرفته و نگرانی‌های یاد شده از حیث علمی اثبات نشده است. گذشته از این، سازوکار قابل قبولی برای تبیین این رابطه علی (تأثیر) رشد شاخص‌های بازار سرمایه بر (تورم) قابل دسترس نیست و دیدگاه و نظریات اقتصادی (بر اساس جستجوهای صورت گرفته) وجود چنین رابطه‌ای را تبیین نکرده‌اند. اتفاقاً توجه به این مطلب که بازار سرمایه یکی از جمع صف‌ها و فاکتورهای تأثیر بر متغیرهای بنیادین موجود تورم (پول و شبه پول) ندارد، می‌تواند نفی‌کننده چنین رابطه‌ای باشد. به عبارت روشن‌تر، اگر قیمت یک سهم رشد ۱۰۰ درصدی را در یک روز تجربه کند باز خرید این سهم، معادل سپاسیم از سهام‌دار هرگز خریدار کسر و به سیرده فروشنده آن افزوده خواهد شد و حجم پول و نقدینگی در اقتصاد تغییری نخواهد کرد. در صورتی که فروشنده سهام مبلغی را دریافتی از خریدار را از بازار سهام خارج کرده و صرف خرید کالا یا خدمات نماید باز هم تقاضای کلی بازار کالاها و خدمات تغییری نخواهد کرد. قدرت خرید خریدار در سهام در بازار کالاها و خدمات کم‌نشد است. در صورتی که فروشنده سهام مجدداً سهام دیگری را بخرد و خروج پول از بازار سهام اتفاق نیفتد که اساساً موضوع سربایت قدرت خرید به بازار کالا و خدمات متغی است. در نتیجه کم‌نشد ضرورتی است که عدم

اثرگذاری رشد بازار سرمایه بر تورم به این معنا نیست که تغییر و تحولات ورود یا خروج نقدینگی به بازار سرمایه که منبعث از رشد بارکود بازار سرمایه است، بر بی ثباتی قیمت ها و هجوم به بازار دارایی ها (طلا، خودرو، مسکن، ارز و...) و ایجاد التهاب های کوتاه مدت در این بازارها بر تائب است.

تبعات تورمی کنترل نشدن بازده غیر عادی بازار بورس

مهدی حیدری: کارشناس پولی و بانکی با هشتاد
درباره تجماعت تورمی ناشی از کنترل نشدن ریزه بازار
پورس گفت: هنگامی که اختلال بورس به صورت
انفجاری در حال افزایش است، انتظارات غیر عادی
برای سایر دارایی ها ایجاد می کند. کارشناس اقتصادی
در نشست دانشکده سیاست گذاری تهران با موضوع
«رفتارها و چالش های بازار سرمایه» گفت: اگر اواخر
۹۷ سال ۱۰ تا ۱۵ درصد و در اوایل سال ۹۸ به آمار وارقاعی چون نقدینگی،
تولید داخلی، قیمت ارز، ذخایر ارزی و نسبت صادرات بورس به
نقدینگی و تولید نگاه می کنیم، این رقم هر چند جزئی رشدی را
بازار را متصور نبودیم. سالیان ساز ارزش ذاتی بازار کمتر
از مقدار در حال معامله بود. اما در این چند ماه اخیر سهام
شرکت های مختلف بالاتر از ارزش ذاتی در حال معامله
سه هستند یکی از علت های اصلی این اتفاق این است که
ایران در یک اقتصاد بسته حضور دارد و سرمایه گذاران
داخلی و خارجی توان سرمایه گذاری در داخل و خارج را
ندارد.

دلایل رشد چشمگیر شاخص بورس

حیدری؛ کارشناس اقتصادی درباره دلایل رشد چشمگیر شاخص بورس، گفت: یکی از علت‌های اصلی افزایش بی‌رویه شاخص بورس نرخ بهره حقیقی منفی یا کاهش سود سپرده بانکی است. هنگامی که سپرده‌گذار

بانگی آرزو پول خود را در حال کاهشی می بیند و فرصت های سرمایه گذاری مناسبی به دست او می رسد. از خارج در اختیار ندارد، باعث می شود سپر دفاع خود را از بانک خراب کرده و به سرمایه گذاری در قسمت های دیگر روی بیاورد. حیدری با اشاره به اینکه از بین فرصت های سرمایه گذاری، می توان به بازار ارز، مسکن و بازار سهام اشاره کرد افزود: بازار ارز به دلیل کنترل کمتری از ریسک بالای هر خریدار است، همچنین با هر مقداری سرمایه نمی توان در مسکن سرمایه گذاری کرد. هم قمار مناسب برای سرمایه گذاران بازار سهام باقی می ماند. حیدری با تأکید بر اینکه یکی از اهداف اصلی برای تثبیت و به تعادل رساندن بازار افزایش عرضه ها و دریافت درخت شاورس شرکت هاست؛ گفت: این موضوع عرصه می نواداشت بسیار باز شود. همچنین به توجه به اینکه بورس نقش قابل توجهی برای تأمین مالی شرکت ها نداشته است، می توان به تأمین مالی شرکت ها از طریق بورس کمک کرد.

دویش ابرق اینیز می تواند به تثبیت بازار کمک کند.

ناز ده نازار و ناز ده سهامدار

وی با اشاره به اینکه تازه بازار و بازارده سامهارد و
تازه می مغفوات است، اضافه کرد: برخی از افراد بیشتر
در خرید و برخی کمتر از شاخص کسب کرد. در
سیاست گذار با یک گمان از مشکل باشد که در صورت
ریزش بازار چه اتفاقی برای تازه واردان خواهد افتاد؟
چه اتفاقی برای افراد که از رشدهای قبلی جا ماندند
و خواهد افتاد؟ این اتفاق باعث ایجاد شفافیت
ضعاف و متضرر شدن بسیاری از افراد تازه وارد
در بازار شد. یکی از شناسایی مسائل بولی و بانکی نیز
شده درباره دلایل ریزش چشمگیری بورس در ماههای
خبر، اظهار داشت: برای توجه بنیادی رشد شاخص

بورس برخی به افزایش نرخ ارز و مستغلات نگاه می کنند و پیش بینی می کنند از بین این دو، هر کدام که به مقدار بیشتری رشد کرده، همان مقدار رشد برای بازار سرمایه قابل تصور است، اما با نگاه به آمار می توان دید نسبت نقدینگی به شاخص بسیار بیشتر از قیمت ارز و مستغلات حرکت کرده است.

ایجاد انتظارات تورمی غیر عادی

شاگردی با تأکید بر اینکه برخی از افراد مدام به دنبال این هستند که ببینند آیا رشد شاخص بورس از لحاظ بنیادی اقتضای توجیه است یا خیر، افزوده می‌آید: نگاه، نگاه درست و کاملی نیست، چرا که افراد گنگران به دنبال سود و بهای بنیادی بازار نیستند و از لحاظ تئوری درآمدی باعث شده به این بازار رو بیاورند چرا که آنها سود رو بعد سهام شرکت‌ها را نمی‌خواهند. امروزه است، به همین علت این موضوع برای سیاست‌گذاران ناپیداهمیتی داشته باشد. سیاست‌گذار باید به دنبال علت‌ها و راه‌حلی برای این مسئله باشد و به فکر کند که از چرخه‌ای احتمالی پیش‌رو چگونه جلوگیری کند. این کارشناس مسائل پولی و بانکی ادامه داد: هنگامی که شاخص بورس به صورت انفجاری در حال افزایش است، انتظارات تئوری می‌رود برای سایر سرمایه‌ایران هاجد می‌کند. همچنین به دلیل اینکه برخی از این دارایی‌ها در سبد شاخص قیمت مصرف کننده موسوم به CPI وجود دارد، در یک اقتصاد تورمی به شدت به هم پیوسته و هنگامی که یک قسمتی از اقتصاد بسته ایران بازده غیرعادی وجود دارد نرخ بهره حکمرانی‌کننده برای همین نمی‌تواند به سراغ هدف‌گذاری نرخ بهره و کنترل تورم از سوی نرخ بهره حرکت کند. سه سال‌های گذشته در قسمتی از اقتصاد رزائین بازده غیرعادی به‌وجود آمد و این کشور به سمت هدف‌گذاری نرخ بهره حرکت کرد و شکست خورد. و ادامه داد: تیلور پس از بررسی این اتفاق در یکی از مقالات خود ادعا کرد که هدف‌گذاری نرخ بهره به کشورهای که درگیر تورم‌های بالا هستند، توصیه نمی‌شود. چرا که نرخ بهره بین‌المللی کاهش می‌دهد، اما نرخ بهره بازار افزایش می‌یابد؟ این نشان می‌دهد، رابطه نرخ سیاستی بازار به دیگر کاملاً قطع شده است. علت این اتفاق بازده غیرعادی قسمتی از اقتصاد و افزایش بهره و شاخص بورس است.

بانک مرکزی اعلام کرد
**افزایش سقف خرید در بازار
متشکل ارزی**

سقف خرید بانکها و صرافی‌ها در بازار متشکل ارزی به ۵۰ هزار دلار افزایش می‌یابد و بانک مرکزی ایران ۵ میلیون دلار در بازار مزبور به صورت مسکن عرضه خواهد کرد. به گزارش به مناسبت مزایدۀ، طبق اعلام بانک مرکزی از هدف مدیریت و تنظیم بازار کشور مقرر شده تا سقف خرید کارگزاران (بانکها و صرافی‌ها) در بازار متشکل ارزی از ۵۰ هزار دلار دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۲/۱۱، ۵۰ هزار دلار افزایش یابد. همچنین طبق این گزارش این بانک، روزانه از طریق بازار ساز ۵ میلیون دلار در بازار یاد شده به صورت مسکن عرضه خواهد کرد.

صعود ۵۵ هزار واحدی شاخص بورس

روند صعودی شاخص کل بورس دپروژ (یکشنبه) هم ادامه یافت و این شاخص بیش از ۵۵ هزار واحد صعود کرد و به رقم یک میلیون و ۴۹۷ هزار واحد رسید کرد. به گزارش انصافپرس، شاخص این بازار به میزان ۵۷۰۰۰ تنیز با ۵۵۱۱ واحد افزایش در رقم ۴۱۹ هزار و ۲۴ واحد است. استناد: معاملاتیان این بازار یک میلیون معامله به ارزش ۱۳۷ هزار و ۲۵۹ میلیارد ریال انجام دادند. یالا شب نفت تهران، صنایع پتروشیمی یکبارفارس، لادامیر کار اصفهان، بانک ملی صنایع مس ایران، سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تأمین و پخش ایران نسبت به سایر نمادهای بیشترین تأثیر مثبت را روی بورس گذاشتند. بانک خودر، دو لادامیر کار اصفهان، مالی صنایع مس ایران، گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایران، پالایش نفت بندرعباس و بانک صادرات نیز نمادهای پرپیشینه این بازار بودند. شاخص کل فاروقس این بازار با ۲۵۹ واحد افزایش در رقم ۱۸ هزار و ۴۷۵ واحد است. در این بازار یک میلیون معامله به ارزش ۵۴۰ هزار و ۹۱۵ میلیارد ریال انجام شد. هلدینگ صنایع معدنی اصفهان، پلیمیر آریاسوسول، سرمایه گذاری مالی سپهر صادرات، پتروشیمی زاگرس، سهامی ذوب آهن اصفهان و پتروشیمی تندگوین نسبت به سایر نمادهای بیشترین تأثیر مثبت را روی فاروقس گذاشتند و استناد به پرپیشینه این بازار نیز شامل بانکدی، سهامی ذوب آهن اصفهان، پتروشیمی تندگوین، سرمایه گذاری صیانتان، سرمایه گذاری توسعه و عمران استان کرمان، پلیمیر آریاسوسول و گروه سرمایه گذاری مس افغان هنگر بدند.

**پرداخت وام ازدواج بانک ملی ایران
از مرز یکصد هزار فقره عبور کرد**

در نیمه ابتدای امسال بیش از یکصد هزار جوان ایرانی تا تسهیلات ازدواج بانک ملی ایران به خانه برگشتی رفتند. به گزارش مناصف‌مهر، مدیرعامل نیمه نخست امسال تعداد ۱۰ هزار و ۹۶۶ فقره تسهیلات ازدواج توسط بانک ملی ایران پرداخت شده است که ارزش ریالی این تسهیلات به ۵۳ هزار ۲۲۷ میلیارد و ۷۸۲ میلیون ریال بالغ می‌شود. سقف وام قرض‌الحسنه ازدواج برای هر یک از زوجین ۵۰ میلیون ریال، با دوره بازپرداخت ۸۴ ماه و نرخ چهار درصد کارمز است. بیش از ۷۰ درصد تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج در نظام بانکی توسط بانک ملی ایران پرداخت می‌شود و این بانک در سال گذشته نیز ۳۲۹ هزار و ۲۳۹ فقره تسهیلات ازدواج به متقاضیان پرداخت کرده است که ارزش ریالی این تسهیلات بالغ بر ۷۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد و ۱۳۴ میلیون ریال است.

آگهی صورت تقسیم موجودی

بورت تقسیم موجودی ورشکسته آقای غلامحسین ظرف صفاری
شماره ملی ۱۵۷ ۰۷۳۲۶۶۰ تهیه و تنظیم گردیده و در شعبه سو
اراه تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان تهران به نشانی: تهران
بیابان شهید بهشتی، خیابان پاکستان، بن‌بست چهارم، پلاک ۰
ختر شعبه سوم اداره تصفیه امور ورشکستگی موجود است.
اذا اشخاص ذینفع می‌توانند به آن مراجعه نموده و چنانچه اعتراض
به صورت تقسیم مذکور داشته باشند ظرف مدت ۱۰ روز
ریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به دبیرخانه اداره تصفیه به نشانی فوق
بدهیم مانند
پس از انقضای مدت مذکور تصمیم این اداره قطعی
و اهر بود.

سازمان مدیریت پسماند شهر دارای ۵ شهرستان های رباط کریم و بهارستان در نظر دارد نسبت به اجرای عملیات تسطیح، زیرسازی و جودگذاری محذاض آزادانه تپه - سواوت و توری سایت دفن زیاله واقع در مرکز زیاله و دوشور از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

لذا، پیمانکاران و شرکت های واجد شرایط دعوت میگردد جهت دریافت اسناد از تاریخ درج آگهی نوبت دوم به مدت ۱۰ روز از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۳:۳۰ در دفتر

بدیهی است:

(الف) هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

(ب) سازمان درد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

(ج) مبلغ سپرده شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ پیشنهادهای می باشد.

(د) سایر مشخصات و موارد در اسناد درج گردیده است.

شماره تماس: ۸۶۴۳۰۰۶۳

روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند شهری های شهرستان های رباط کریم و بهارستان

فراخوان مناقصہ عمومی

ضمیمه به نام شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران تهیه و تضمین مذکور علاوه بر بارگذاری در بخش تعیین کننده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت اصل در بایات (الف) درج گردیده و لاک و مهر شده است. آخرین مهلت ارائه پیشنهادات به دفتر کارادارها و امور بارگانی شرکت آب و فاضلاب منطقه شش تهران

۸- مهلت و محل تحویل پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهای خود را تا ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۸/۰۷ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (راه و بار) گزاری (به صورت الکترونیکی) همچنین پاکت (الف) راه و بار صورت فیزیکی تحویل دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت آب و فاضلاب منطقه شش نمایند.

۴- تاریخ گشایش پاکستان از ریاضی کیفی: ساعت ۹:۰۰، روز یکشنبه مورخ ۹۹/۸/۱۱
۱- محل و زمان گشایش پاکهای (الف، ب، ج): دفتربزرگ فرار دادگاه امور بازگانی شرکت آب و فاضلاب
تنطقه شهر تهران مورخ ۹۹/۸/۱۱، روز دوشنبه مورخ ۹۹/۸/۱۱
۱- هزینه در آچی به عهده دستگاه متقاضه گزار می باشد.

۱۲- نشانی سایت: www.sadatan.ir جهت دریافت اطلاعات و ثبت نام
سایت متعلق: www.iets.mpi.gov.ir، سایت آب و فاضلاب مهندس کشی، www.nwsw.ir

سایت آب و فاضلاب منطقه ۶ www.t6www.tpwww.ir
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام/پرو فایل تأمین کننده/
منافسه گرو موجود است. مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۰۰۰

تأب و فاضلاب منطقه ۶ شهر تهران

آگهی تجدید حراج

آبی پارسیان در نظر دارد نسبت به فروش بیست و نه قلم دستگاه و کالا به شرح
شماره ۹۹/۰۸/۱۱ در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی: تهران،
بد.

به به شرح کارشناسی موجود که توسط کارشناس رسمی دادگستری

طبق به حراج شرکت فوق با مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهند در روزی یکشنبه کیستی تهران تسلیم شود - ۳- کلیه هزینه‌های مربوط به معامله به‌مناسبت به پیشنهاد دهندگان باید حداقل ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی را نزد امانت‌دار مجلس و الباقی اقدام نمایند ۵- پیشنهادت باید مهم، مشروط و بر جریان شرایط این اکره ترتیب داشته‌باشد چنانچه خریدار به تعهدات خود عمل نکند علاوه بر جریمه خسارات وارده نیز متوجه شود و بابت تعهدات خود و اداره تصفیه امور شرکت تصفیه تهران مرجع نمایند.

برام انواری اغول بیگ- دادرس علی البدل اداره تصفیہ امور ور شکستگی تهران

آگهی تجدید حراج

سته بندی پروین کویر یزد در نظر دارد نسبت به فروش ضایعات اعم از ظروف
ط ذیل در ساعت ۱۲:۰۰ روز سه شنبه ۹۹/۰۸/۰۶ در محل اداره تصفیه امور
۱۰، طبقه ۴ اقدام نماید.

میر به شرح کارشناسی که در سالن انبار موجود می باشد توسط کارشناس

حراج شرکت فوق بامشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی سنگی تهران تسلیم شود ۳- کلیه هزینه‌های مربوط به معامله المتانصاف به نهاد دهندگان باید حداقل ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی را تقدای المجلس و الباقي چ مانیند ۵- به پیشنهادت مبهم، مشروط و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب امر خواهد بود ۶- تعداد شرکت‌کنندگان، علاوه بر جبران خسارات وارده نسبت به شرکت‌کنندگان و دار، تصفیه امور و تسکین شرکت‌کنندگان برجامه نهاد می‌باشد

نواری اغول بیگ- دادرس علی البدل اداره تصفیہ امور ور شکستگی تهران

کیوسک اخبار

علت بی تفاوتی بازار نفت به انتخابات آمریکا



ساخت ۱۴ تجهیز اصلی حوزه سلامت در گروه مپنا

مدیرعامل شرکت گروه مپنا از هدف گذاری ساخت ۱۴ تجهیز اصلی حوزه سلامت خبر داد و گفت: در صورتی که وزارت بهداشت علاقه مند باشد مپنا می تواند به مقیاس سرمایه گذاری در کلیه حوزه های کسب و کار خود در حوزه سلامت نیز سرمایه گذاری نماید. به گزارش تسنیم، با حضور معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، اولین کنیج اسکناسز - پرتال بیمارستانی جهت درمان بیماران کرونایی ساخت کارخانجات گروه مپنا رونمایی شد. در این مراسم معاون درمان وزیر بهداشت کشورمان را بحضور در کارخانجات اسکناسز نزدیک به دستاوردها و توانمندی های این گروه آشنا شد. ابتدا فعالیت ها، حوزه های کاری و توانمندی های گروه مپنا به همراه اساختار و تولیدات دانش بنیان مپنا مبتنی بر تحقیق و توسعه و تجربه شرکت های بین المللی این مجموعه تشریح شد. عباس علی آبادی، مدیرعامل گروه مپنا در این دیدار اظهار داشت: گروه مپنا بر برنامه ریزی های مناسب ساخت ۱۴ تجهیز اصلی حوزه سلامت را هدف گیری کرده و در این مسیر آماده همکاری است؛ همچنین مپنا آماده است با توجه به شیوع بیماری کرونا، دستگاه اسکناسز بیمارستانی را برای درمان بیماران کرونایی به سهولت تولید کند. وی افزود: مپنا سرچشمه فناوری کشور است و توان ساخت تجهیزات اصلی حوزه سلامت را دارد. علی آبادی تصریح کرد: گروه مپنا یک بنگاه ملی است و در صورتی که وزارت بهداشت علاقه مند باشد مپنا می تواند به مقیاس سرمایه گذاری در کلیه حوزه های کسب و کار خود در حوزه سلامت نیز سرمایه گذاری نماید. براساس تقاضا، مپنا آماده همکاری وزارت بهداشت و گروه مپنا که در سال ۱۳۹۴ به امضاء رسید، شرکت توسعه بهداشت و سلامت مپنا تأسیس شد و هم اکنون ۱۶۴ مرکز پزشکی اولویت گذاری شده اند و قرارداد ۱۲۵ مرکز نیز به امضاء رسیده است. همچنین تاکنون به بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار بیمار خدمت رسانی و در اتمام کرونا حدود ۸ هزار سی تی اسکن برای بیماران کرونایی انجام شده است.

بیشتری را در این دو حوزه سام‌دهیم، جایایا بیان کنیم موضوع فاضلاب روستایی سر تا تکمیل پروژه‌های آبرسانی روستای هفت‌گزار دی که شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور است، گفت: تلاش می‌کنیم با به‌رهمندی از منابع داخلی شرکت آب‌های آفنا، پروژه‌های فاضلاب روستایی را اجرایی کنیم خوشبختانه این طرح این‌گاه مثبت برقی نمایانند که مجلس نیز رو به‌روا شده است. طبق گفته‌های محمد باقری نایبی، رئیس کمیسیون اقتصاد مجلس، رفع مشکلات آب و شرب روستا، هدف اصلی طرح یک‌پارچه آبرسانی روستای آب و فاضلاب است، تصریح کرد: این مدت می‌شاهد اثرات مثبت اجرای این طرح مستقیم و میدانی که با توانی کارهای

توربین‌ها، اسکیدهای مربوطه، نصب بخش آژور، آریستیک و سایر تجهیزات دو واحد گاز نیروگاه ریزدنی به صورت همزمان در حال پیاده‌سازی می‌باشد. برپایه زمان‌بندی صورت‌گرفته، همچنین به پیاده‌سازی اسکیدهای شش ستون و ستور است. همچنین عملیات ساختمانی بخش‌های مشترک گاز نیروگاه نیز به اتمام رسیده و آماده نصب تجهیزات است. در بخش گاز نیروگاه، عملیات شدن محل اتصال خط گاز به خط اصلی گاز، عملیات ساختمانی اسکیند گاز داخلی به پیمانکار ابلاغ و تجهیزات اسکیند ۱۰۰ هزار مترمکعبی، حمل و آهسته‌نصب است. جفت گازهای نیروگاه گاز شریک تولید برق برق حرارتی، برق تکمیل احداث دو واحد گازی این نیروگاه حدود ۳۴۴ مگاوات به ظرفیت برق ۱۸۰ مگاوات افزوده می‌شود. برنامه‌ریزی این نیروگاه در تأمین برق شبکه سراسری کشور صورت گرفته و در سال ۱۳۹۷ هم‌زمان و پس‌ان پیوستن بسیاری از گاز بوده و تاوجه به دسترسی به گازهای گوناگونی برق منطقه در در سال آینده، وارد شدن این نیروگاه، اهمیت زیادی به خود دارد.

مجرى طرح‌های نیروگاه گازى شرکت برق حرارتى گهت، واحدهاى اول و دوم گازى هرگاه سيکلى تر کيبي زرد از طريق اهر ۲۴۴ گاموات در سيال پستان اول و دمار مي‌شود. به گزارش ناقصه‌زياده به نقل از وزارت نير، محمود صاقي، با اشاره به اينکه گهت اجراء اين احداث نيرگاه سيکلى تر کيبي زرد از طريق اهر ۲۴۴ شفته‌آز شده است، گفت: نيرواحداث نيرگاه گازى زرد با آنگاه به متخصصان بومي و تجهيزات ساخت داخل در حال انجام است و در حال حاضر فعاليت احداث سيستم‌ها و زيرباني مجموعه به نيم رسيده و در نوبت نصب و اواندازى است.

هستيم. مجرى طرح‌های نیروگاه گازى شرکت برق حرارتى، تاکيد کرد: در احداث اين نيرواحدها با استفاده از تجهيزات معنير قابل راقبت با توجه خراجي که توسط شرکت احداث نيرواحدها ساخته شده است، شاهد کاهش ۲۰ درصدى هزينه‌ها از نيرواحدهاى نيرگاه سيستم، صادقي ادامه داد: با تمام محاسبات سيستمى و روش‌نمايى ساهن، نيرواب، عمليات نصب و

هیجدهم مهر، ۹۲۲میلیارد مترمکعب گزارش شده است و این بحران است که در مدت مشابه پارسل این میزان بحران‌های ۱۲ میلیون مترمکعب بوده که نشان از کاهش ۱۸ درصدی دارد. خروجی آب سد های کشور نیز براساس فاز تین گزارش شرکت مدیریت منابع آب ایران از ابتدای سال این جاری (ابتدای مهرماه ۹۹) تا هیجدهم مهر به رقم دو میلیارد و ۱۱۱ میلیون مترمکعب رسیده و نسبت به مدت مشابه پارسل که دو میلیارد و ۸۵ میلیون مترمکعب بود ۲۳ درصد کاهش نشان می دهد. درصددی برداشته شده تا به عدد ۱۸۵ میلیون مترمکعب ظرفیت موجودی آب سد های کشور در حالی است که تا روز ۱۹ مهرماه تنها ۱۱۱ میلیون مترمکعب در کشور رخ داده است.